
UCHWAŁA NR XVI/107/08

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia30 października 2008r.

w sprawie zmian w budżecie na 2008r.

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie
powiatowym ( z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 165 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

§ .1 Dokonać zwiekszenia planu dochodów o kwotę 844.684 zł

W tym:

)1 Dział 600 Rozdział 60014 Drogi powiatowe § 0970-20.000 zł

)2 Dział 630 Rozdział 63095 Pozostała działalność § 2708 – 541.823 zł

)3 Dział 700 Rozdział 70005 Gospodarka mieszkaniowa § 0870 – 156.861 zł

)4 Dział 852 Rozdział 85204 Rodziny zastępcze § 2310-14.000 zł

)5 Dział 852 Rozdział 85204 Rozdziny zastepcze § 2320-34.000 zł

)6 Dział 852 Rozdział 85201 Domy dziecka § 2310-17.000 zł

)7 Dział 852 Rozdział 85201 Domy dziecka § 2320-11.000 zł

)8 Dział 756 Rozdział 75622 Udział powiatów w podatkach stanowiących dochód budzetu
państwa § 0020-50.000 zł

§ .2 Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 111.916 zł

W tym:

)1 Dzial 801 Rozdział 80195 Pozostała działalność § 4010-35.916 zł

)2 Dział 852 Rozdział 85201 Domy dziecka § 4210-28.000 zł

)3 Dział 852 Rozdział 85204 Rodziny zastępcze § 4210-48.000 zł

§ .3 Dokonać zwiekszenia planu wydatków o kwotę 956.600 zł

W tym:

)1 Dział 600 Rozdział 60014 Drogi powiatowe § 4210-20.000 zł

)2 Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4010-57.848 zł

)3 Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4110-8735 zł

)4 Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4120-1417 zł

)5 Dział 801 Rozdzial 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4300-10.000 zł



)6 Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja § 4010-29.775 zł

)7 Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja § 4110 – 4.496 zł

)8 Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja § 4120 – 729 zl

)9 Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne § 4010-14.462 zł

)10Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne § 4110 – 2184 zł

)11Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne § 4120-354 zł

)12Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące § 4010-212.676 zł

)13Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcace § 4110-32.114 zł

)14Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące § 4120-5210 zł

)15Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcace § 4260-101000 zł.

)16Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące § 4440-15.000 zł

)17Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4010-110591 zł

)18Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4110 – 16700 zł

)19Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4120-2709 zł

)20Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4260-50000 zł

)21Dział 801 Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne § 4010-22969 zł

)22Dział 801 Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne § 4110-3468 zł

)23Dział 801 Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne § 4120-563 zł

)24Dział 801 Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego § 4010-16.000 zł

)25Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne § 4010-39983 zł

)26Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne § 4110-6038 zł

)27Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne § 4120-979 zł

)28Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne § 4260-9000 zł

)29Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne § 4440-1000 zł

)30Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodziezowe § 4010-20417 zł

)31Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodziezowe § 4110-3083 zł

)32Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe § 4120-500 zł

)33Dział 854 Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów § 3240-15600 zł

)34Dział 852 Rozdział 85201 Domy dziecka § 4210-28000 zł

)35Dział 852 Rozdzial 85204 Rozdziny zastępcze § 4210-48000 zł

)36Dział 630 Rozdział 63095 Pozostala działalnosć § 4218-45000 zł.



§ .4 Objaśnienia do budżetu zawiera załącznik do uchwały.

§ .5 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochód ogółem – 32.117.855 zł

2. Wydatki ogółem – 33.642.377 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

- kredyt bankowy – 1.466.902 zł

- nadwyżka budzetowa – 57.620 zł

§ .6 Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ .7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



do uchwały nr XVI/107/08

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 października 2008r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN DOKONANYCH W BUDŻECIE

1. Zwiększono dochody o 20.000 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego.

2. Zwiekszono dochody o kwote 496.823 zł z tytułu refundacji wydatków poniesionych
na realizację  projektu  Rozwój  turystyki  transgranicznej  w regionie  Puszczy Białowieskiej
( złozone dwa wnioski o płatność). Zwiekszono plan dochodów i wydatków o 45.000 zł z
przeznaczeniem na realizację w/w projektu do końca 2008r.

3. Zwiekszono dochody o kwotę 156.861 zł z tytułu sprzedaży nieruchomosci ( sprzedaż
działaek przy ulicy Wróblewskiego).

4. Zwiększono dochody o kwotę 48000 zł z tytułu przekazania dotacji z gmin i powiatów
na utrzymanie dzieci przebywających w rodzinach zastępczych naszego powiatu.

5. Zwiększono dochody o kwotę 28000 zł z tytułu przekazania dotacji z gmin i powiatów
na utrzymanie dzieci przebywających w domu Dziecka w Białowieży.

6. Zwiekszono planowany udział  w podatku dochodowym od osób prawnych o kwotę
50.000 zł.

7. Zwiekszono budżet Zarządu Dróg powiatowych o kwotę 20000 zł z przeznaczeniem na
zakup soli na drogi.

8. Zwiekszono budzety szkół i placówek oswiatowych o łączną kwote 800000 zł w tym:

- Zespół Szkół Ogólnokształcących – 150.000 zł

- Zespół Szkół Zawodowych – 180.000 zł

- Zespół Szkół z DNJB – 251.000 zł

- Hajnowskie cEntrum Kształcenia Zawodowego – 16000 zł

- Zespół Szkół Specjalnych – 122000 zł

- Poradnia psychologiczno pedagogiczna – 57000 zł

- Schronisko Młodzieżowe – 24000 zł.



9.  Zapisano  środki  na  wypłatę  stypendiów im.  Simony  Kossak  w  miesiącach  X_XII
2008r. w wysokosci 15.600 zł ( ZSZO – 6600, ZSZzDNJB – 6600, ZSZ – 1200, ST Pow –
1200).


	do uchwały nr XVI/107/08
	Rady Powiatu Hajnowskiego
	z dnia 30 października 2008r.

